



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 12 сарын 31 өдөр

Дугаар А/666

Улаанбаатар хот

Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах
газар ОНӨААТҮГ-ын эргэлтийн бус
хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1.3 дугаар зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсэг, Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны А/481 дугаар тушаалын хавсралтаар батлагдсан “Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2024 оны оны 12 дугаар сарын 03-ны өдрийн 12 дугаар хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар ОНӨААТҮГ-ын эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй нийт 3,506,765,463.75 (гурван тэрбум таван зуун зургаан сая долоон зуун жаран таван мянга дөрвөн зуун жаран гурван төгрөг далан таван мөнгө) төгрөгийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар (Ч.Мэндбаяр)-т зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй 162 нэр төрлийн 316,986,873.37 (гурван зуун арван зургаан сая есөн зуун наян зургаан мянга найман зуун далан гурван төгрөг гучин долоо мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтад зохих журмын дагуу устгалын акт үйлдэн устгах, 360 нэр төрлийн 3,189,778,590.38 (гурван тэрбум нэг зуун наян есөн сая долоон зуун далан найм мянга таван зуун ерэн төгрөг гучин найман мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий татан төвлөрүүлэхээр шийдвэрлэсэн хөрөнгийг Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газарт актаар хүлээлгэн өгөхийг Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар ОНӨААТҮГ (Ч.Мэндбаяр)-т, татан төвлөрүүлэх ажлыг зохион байгуулж, ажиллахыг Захиргаа, удирдлагын хэлтэс (Т.Оюунтуул)-т тус тус үүрэг болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт шалгалтын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ
ТҮР ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ


В. Оюумаа

1150501050

Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны 12 дугаар сарын 11-ны өдрийн 1766 дугаар тушаалын хавсралт

Эрөн сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар ОНБААТУГ-ын данснаас хасах хөрөнгийн жагсаалт

Орон сууц нийтийн аж ахуйн удирдах газар ОНӨААТҮГ-ын данснаас хасах хөрөнгийн жагсаалт														
№	Эд хөрөнгийн нэр	Ашигласан жил	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Нийт үнэ	Байгуулсан элэгдэл	Үлдэгдэл үнэ	Эвдрэл гэмтэл	ӨХБЗ-ийн дүнгэлт	Байгуул-лагын үнийн санал	НӨХГ-мэргэ-жилтийн дүнгэлт	ЗЭБХХ Комиссын шийдвэр	
Барилга байгууламж														
Шугам сүлжээ														
1	4-р хоро УДДТ-102 ЦТП-5 ор хүр ф300 халаалт шугам /харь-гүй/	16	у/м	216	186,600.00	40,305,600.00	18,389,430.00	21,916,170.00	2021 оны их засвараар солигдсон. "Өнгөт харш" ХХК шалгаран ажлыг гүйцэтгэсэн	устгах	-	татах	татах	
2	1-р хор УДДТ-123 25-халаалтын ш-ф150	37	у/м	283	61,236.00	17,329,788.00	16,463,298.60	866,489.40	2023 оны их засвараар солигдсон. "Тэлмүүн орд" ХХК шалгарч ажлыг гүйцэтгэсэн	устгах	-	татах	татах	
3	1-р хор УДДТ-123-аас 26-р байр хүртэл халаалтын шугам	37	у/м	152	169,646.40	25,752,323.52	8,154,902.22	17,597,421.30		устгах	-	татах	татах	
4	1-р хор УДДТ-123 25-гадна Ххусны ш-ф100/80	37	у/м	283	61,236.00	17,329,788.00	16,463,298.60	866,489.40		устгах	-	татах	татах	
5	1-р хор УДДТ-123 УДДТ-5-аас 26-р байр хүртэл халуун усны буцах	37	у/м	76	558,992.00	42,483,391.95	13,453,073.88	29,030,318.07		устгах	-	татах	татах	
6	1-р хор УДДТ-123 -аас 26-р байр хүртэл халуун усны өгөх	37	у/м	76	172,368.00	13,099,967.98	4,148,323.20	8,951,644.78	2023 оны их засвараар солигдсон. "Оргил уулсын цамхаг" ХХК шалгарч ажлыг гүйцэтгэсэн	устгах	-	татах	татах	
7	1-р хор УДДТ-123 УДДТ-5-аас 26-р байр хүртэл хүйтэн усны шугам	37	у/м	76	218,623.26	16,615,368.00	4,642,529.16	11,972,838.84		устгах	-	татах	татах	
8	1-р хор УДДТ-122 19-гадна Ххусны ш-ф100/80	37	у/м	212	100,764.00	21,361,968.00	20,293,869.60	1,068,098.40	2023 оны их засвараар солигдсон. "Оргил уулсын цамхаг" ХХК шалгарч ажлыг гүйцэтгэсэн	устгах	-	татах	татах	
9	1-р хор УДДТ-122 19-р байрны халаалтын шугам	37	у/м	276	155,584.80	42,941,404.80	14,569,405.20	28,371,999.60		устгах	-	татах	татах	
10	Халаалтын гадна шугам ф80 /ЧД-ийн 4-р хороо, 18-р байрны/	9	у/м	40	252,450.00	10,098,000.00	3,085,500.00	7,012,500.00	2023.08.31-нд Туруун бүтээмж ХХК-нь 2023 оны их засвараар 298 м шугам шинэчлэн сольж, НӨХГ-ын хөрөнгө хариуцсан зохион байгуулагч Ц.Нанжид 300м шугам хүлээлгэн өгсөн.	устгах	-	татах	татах	
11	Халаалтын гадна шугам ф125 /ЧД-ийн 4-р хороо, 18-р байрны/	9	у/м	80	197,370.00	15,789,600.00	4,824,600.00	10,965,000.00		устгах	-	татах	татах	
12	Цэвэр усны гадна шугам ф75 /ЧД-ийн 4-р хороо, 18-р байрны/	9	у/м	40	156,554.40	6,262,176.00	2,296,131.42	3,966,044.58		устгах	-	татах	татах	
13	Халаалтын шугам /Ү1-18-р байр/ УДДТ-44	21	м	90	192,780.00	17,350,200.00	5,301,450.00	12,048,750.00		устгах	-	татах	татах	
14	Халаалтын шугам /Ү1-18-р байр/ УДДТ-44	16	м	24	171,360.00	4,112,640.00	1,256,640.00	2,856,000.00	Оргил уулсын цамхаг	устгах	-	татах	татах	
15	Халуун усны шугам /Ү1-18-р байр/ УДДТ-44	16	м	24	192,780.00	4,626,720.00	1,413,720.00	3,213,000.00		устгах	-	татах	татах	
16	7хор 27,29,30Б дулааны шугам ф100	15	у/м	254	154,064.70	39,055,401.45	16,738,029.27	22,317,372.18		устгах	-	татах	татах	
17	7хор 27,29,30Б цэвэр усны шугам ф100	15	у/м	196	154,064.70	30,196,681.20	12,941,435.00	17,255,246.20		устгах	-	татах	татах	
18	УДДТ-7/37Б байрны халуун усны гадна шугам	55	м	60	56,768.04	3,406,082.40	3,406,082.40		Туруун бүтээмж	устгах	-	татах	татах	
19	Шугам ХХУсны 37Б байр	55	ш	2	103,406.40	206,812.80	112,806.72	94,006.08		устгах	-	татах	татах	

20	У/ДДТ-7/ 376 байрны халаалтын гадна шугам	55	м	60	51,661.92	3,099,715.20	3,099,715.20	-	устгах	-	татах	татах
21	У/ДДТ-9/ 113-р байрны халуун усны гадна шугам	51	м	96	103,408.40	9,927,014.40	5,414,734.80	4,512,279.60	устгах	-	татах	татах
22	У/ДДТ-9/ 113-р байрны халаалтын гадна шугам	51	м	96	103,408.40	9,927,014.40	5,414,734.80	4,512,279.60	устгах	-	татах	татах
23	У/ДДТ-9/ 118-р байрны халаалтын гадна шугам	51	м	40	116,332.20	4,653,288.00	2,538,156.96	2,115,131.04	устгах	-	татах	татах
24	Халаалтын гадна шугам ф108 /БЗДЗ-хороо,32-байр,ХУТ-3, 1-хэлхээ/	12	у/м	284	154,064.70	43,754,374.80	18,751,875.12	25,002,499.68	устгах	-	татах	татах
25	У/ДДТ-39/ 2021 онд солигдох халаалтын шугам	20	у/м	140	390,600.00	54,683,999.97	23,135,538.35	31,548,461.62	устгах	-	татах	татах
26	У/ДДТ-39/ 2021 онд солих ХХУ шугам	20	у/м	140	187,107.00	26,194,980.02	10,290,885.03	15,904,094.99	устгах	-	татах	татах
27	У/ДДТ-39/ 2021 онд солих цэвэр усны шугам	20	у/м	70	101,001.60	7,070,112.00	3,535,055.83	3,535,056.17	устгах	-	татах	татах
28	113-р байрны хүйтэн усны гадна шугам	51	у/м	48	325,630.20	15,630,249.60	7,815,124.68	7,815,124.92	устгах	-	татах	татах
29	118-р байрны хүйтэн усны гадна шугам	51	у/м	20	325,630.20	6,512,604.01	3,256,302.06	3,256,301.95	устгах	-	татах	татах
Барилга байгууламжийн нийт дүн					3,453	5,175,489.32	251,206,648.10	298,570,618.40				

Машин тоног төхөөрөмж

Ялтсан Дулаан солилцуур												
1	Халаалтын ялтсан бойлер /Д-29/	18	ш	1	337,500.00	337,500.00	56,250.00	281,250.00	устгах	-	татах	татах
2	Хэрэгцээний халуун усны ялтсан дулаан солилцуур /ИШ 38аБ, 24аБ, 48, 32 байр/	9	ш	1	9,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00	-	устгах	-	татах	татах
3	Хэрэгцээний халуун усны ялтсан дулаан солилцуур /390 байр/	7	ш	1	3,500,000.00	3,500,000.00	3,062,499.83	437,500.17	устгах	-	татах	татах
4	Халаалтын ялтсан дулаан солилцуур /ИШ 38аБ, 36аБ, 24аБ, 48, 32 байр/	9	ш	1	9,700,000.00	9,700,000.00	9,700,000.00	-	устгах	-	татах	татах
5	Ялтсан бойлер БТ 36 байр 10 айтай	10	ш	1	14,507,173.00	14,507,173.00	14,507,173.00	-	устгах	-	татах	татах
6	Бойлер БТ 45.46-р байр	12	ш	1	14,899,500.00	14,899,500.00	14,899,500.00	-	устгах	-	татах	татах
7	Бойлер 325 БТ 53 байр	15	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-	устгах	-	татах	татах
8	Ялтсан дулаан солилцуур ХХУ /53,54 байр/	18	ш	1	6,217,750.00	6,217,750.00	6,217,750.00	-	устгах	-	татах	татах
9	Бойлер /БТ-18,1/	8	ш	1	1,575,000.00	1,575,000.00	1,575,000.00	-	устгах	-	татах	татах
10	Ялтсан бойлер /халаалт/ 60,1 байр	13	ш	1	499,275.00	499,275.00	83,212.50	416,062.50	устгах	-	татах	татах
11	Ялтсан бойлер /халуун ус/ Дельта-9	15	ш	1	285,390.00	285,390.00	47,565.00	237,825.00	устгах	-	татах	татах
12	Ялтсан бойлер /халаалт/ 80 байр	10	ш	1	285,390.00	285,390.00	47,565.00	237,825.00	устгах	-	татах	татах
13	Бойлер /модун 15 халуун усны /	11	ш	1	3,000,000.00	3,000,000.00	3,000,000.00	-	устгах	-	татах	татах
14	Халаалтын ялтсан дулаан солилцуур /Ханан 24/3-р байр/	19	ш	1	1,190,537.50	1,190,537.50	1,091,326.06	99,211.44	устгах	-	татах	татах
15	Ялтсан дулаан солилцуур 0,748 /19-22/	7	ш	1	5,241,986.44	5,241,986.44	4,695,946.58	546,039.86	устгах	-	татах	татах
16	Халаалтын ялтсан дулаан солилцуур /ХУД-н 15-р хороо Бага цэнгэлдэх БЧУ/ДДТ/	14	ш	1	537,500.00	537,500.00	492,708.37	44,791.63	устгах	-	татах	татах
17	ОСИБ 35а-р байрны халуун усанд Ялтсан дулаан солилцуур	8	ш	1	3,694,493.28	3,694,493.28	3,694,493.28	-	устгах	-	татах	татах

18	Халуун усны ялтсан дулаан солилцуур /БГД-3 хороо 54- байр/	6	ш	1	3,600,000.00	3,600,000.00	550,000.00	3,050,000.00	2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
19	Халуун усны ялтсан дулаан солилцуур /Мандап алтай 51-р байр/	12	ш	1	766,710.00	766,710.00	234,272.50	532,437.50	2024 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
20	Ялтсан бойлер /67а байр/	8	ком	1	8,550,000.00	8,550,000.00	8,550,000.00	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
21	Ялтсан бойлер 38а байр	8	ш	1	8,550,000.00	8,550,000.00	8,550,000.00	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
22	халаалтын дулаан солилцуур-44 байр	12	ш	1	9,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
23	хэрэгцээний халуун усны ялтсан дулаан солилцуур-44 байр	12	ш	1	4,680,000.00	4,680,000.00	4,680,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
24	УДДТ-126 ҮНТ-3 Ялтсан бойлер 0.48 г/ц	15	ш	1	18,000,100.64	18,000,100.64	18,000,100.64	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
25	УДДТ-125 Ялтсан бойлер 0.48 г/кал	16	ш	1	4,656,000.00	4,656,000.00	4,656,000.00	-	2022 оны 9 сарын 16 ны техникийн комиссын акт 09/21	устгах	-	татах	татах
26	Ялтсан бойлер халаалт /41 а,б байр 1 г/кал b/s/	11	ш	1	455,910.00	455,910.00	75,985.00	379,925.00	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
27	Ялтсан бойлер хэрэгцээний халуун ус /41а, б байр 0,6 г/кал/	11	ш	1	499,275.00	499,275.00	83,212.50	416,062.50	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
28	Хэрэгцээний халуун усны бойлер /Д-3/	15	ш	1	263,225.00	263,225.00	241,289.62	21,935.38	2022 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул акглах	устгах	-	татах	татах
29	Хэрэгцээний халуун усны ялтсан дулаан солилцуур /Тэнгүн 25аб байр/	14	ш	1	420,000.00	420,000.00	420,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул акглах	устгах	-	татах	татах
30	Халаалтын ялтсан дулаан солилцуур /27.3/	12	ш	1	268,125.00	268,125.00	245,781.25	22,343.75	2023.12.06-ны өдрийн № 12/6 ТКА-аар сольсон тул акглах	устгах	-	татах	татах
31	Халаалтын ялтсан дулаан солилцуур /75.4/	6	ш	1	3,290,460.00	3,290,460.00	502,709.13	2,787,750.87	2024 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул акглах	устгах	-	татах	татах
32	Халаалтын ялтсан дулаан солилцуур /41 байр/	9	ш	1	4,050,000.00	4,050,000.00	4,050,000.00	-	Шатсан, задарсан	устгах	-	татах	татах
33	УДД-111-р төвийн ялтсан бойлер	15	ш	1	42,757,505.91	42,757,505.91	42,757,505.91	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах	татах
34	Ялтсан бойлер /УДДТ-97/	19	бц	1	37,708,600.00	37,708,600.00	37,708,600.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, Тодруулга 2021/23	устгах	-	татах	татах
35	Ялтсан бойлер /УДДТ-107/	19	бц	1	26,051,424.00	26,051,424.00	26,051,424.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах	татах
36	УДДТ-107 Ялтсан бойлер 7.00	16	ком	2	50,687,021.00	101,374,042.00	101,374,042.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, ТХХ 2023.09.15 9/12	устгах	-	татах	татах
37	УДДТ-121-ийн халаалтын ялтас	13	ш	20	322,166.20	6,443,324.00	6,443,324.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, ТХХ 2023.09.15 9/12	устгах	-	татах	татах
38	Ялтсан бойлер /УДД-121/	19	бц	1	30,131,600.00	30,131,600.00	30,131,600.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, ТХХ 2023.09.15 9/12	устгах	-	татах	татах
39	УДДТ-108 Хөгжил бойлер ХХУ	11	у/м	1	14,545,454.55	14,545,454.55	14,545,454.55	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах	татах
40	21 хор УДДТ-132-н хал ялтсан уэль	9	ш	1	25,476,378.00	25,476,378.00	25,476,378.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, ТКА 2023.05.22 5/25	устгах	-	татах	татах
41	Халуун усны ялтсан бойлер УДДТ-43 /чд, б-р хороолол/	9	ком	1	48,958,028.00	48,958,028.00	48,958,028.00	-	ТКА-2024-3/3	устгах	-	татах	татах
42	Ялтсан дулаан солилцуур 1,497 /УДДТ-56/	7	ш	1	8,123,343.23	8,123,343.23	7,023,307.28	1,100,035.95	2023 их засвар 10	устгах	-	татах	татах
43	BRO 25Q-12m2 ялтсан бойлер	9	ш	1	5,600,000.00	5,600,000.00	5,600,000.00	-	2023 их засвар 10	устгах	-	татах	татах
44	Ялтсан дулаан солилцуур /УДДТ-89/ 120.0	13	ш	1	54,013,901.00	54,013,901.00	54,013,901.00	-	2023 их засвар 10	устгах	-	татах	татах

45	Халуун усны ялтсан бойлер УДДТ-57 /чд, 40 мянгат/	9	ком	1	14,296,946.00	14,296,946.00	14,296,946.00	-	ТКА-2023-8/10	устгах	-	татах	татах
46	Ялтсан бойлер /УДДТ-61/	14	ком	1	10,481,785.74	10,481,785.74	10,481,785.74	-	2023 их засвар 10	устгах	-	татах	татах
47	Ялтсан дулаан солилцуур 0,899 /УДДТ-70/	7	ш	1	5,675,925.72	5,675,925.72	4,907,311.09	768,614.63	2024 их засвар 7	устгах	-	татах	татах
48	ЦТТ-1 ДУАТ ялтсан бойлер	16	ш	1	39,098,760.00	39,098,760.00	39,098,760.00	-	2024 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
49	Ялтсан дулаан солилцуур - Халаалт /УДДТ-79/ GK55	14	ш	20	255,049.55	5,100,991.00	5,100,991.00	-	2024 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
50	Ялтсан дулаан солилцуур /XGM050M-96/	8	ш	1	7,280,824.23	7,280,824.23	7,204,982.40	75,841.83	2024 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
51	Ялтсан дулаан солилцуур - Халаалт /УДДТ-44/	3	ш	1	24,781,818.18	24,781,818.18	9,551,325.78	15,230,492.40	2024 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
52	Ялтсан дулаан солилцуур - Халаалт /УДДТ-45/ 1.5 Гкалцаг	16	ш	1	9,042,976.63	9,042,976.63	9,042,976.63	-	2024 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
53	Ялтсан бойлер МБ	16	ш	1	10,373,064.81	10,373,064.81	10,373,064.81	-	2024 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
54	Халуун усны ялтсан бойлер УДДТ-62 /чд, 40 мянгат/	9	ком	1	11,713,884.00	11,713,884.00	11,713,884.00	-	ТКА-2023-01/06	устгах	-	татах	татах
55	Ялтсан бойлер 2 ккал /УДДТ-141/	15	ш	1	12,060,000.00	12,060,000.00	12,060,000.00	-	ТКА-2024-2/9	устгах	-	татах	татах
56	Хэрэгцээний халуун усны ялтсан бойлер УДДТ-4	13	ш	1	18,879,273.00	18,879,273.00	18,879,273.00	-	2021 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
57	Ялтсан бойлер УДДТ-35	10	ш	1	21,576,442.00	21,576,442.00	21,576,442.00	-	2021 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
58	Халаалтын ялтсан бойлер УДДТ-156	11	ком	1	48,546,975.00	48,546,975.00	48,546,975.00	-	2021 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
59	Халуун усны ялтсан бойлер /УДДТ-26/	8	-	1	77,356,688.00	77,356,688.00	77,356,688.00	-	2023 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
60	Хэрэгцээний халуун усны ялтсан бойлер УДДТ-2	12	ком	1	51,244,029.00	51,244,029.00	51,244,029.00	-	2023 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
61	Халуун усны ялтсан бойлер /УДДТ-11/	8	-	1	18,231,609.00	18,231,609.00	18,231,609.00	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
62	Ялтсан бойлер УДДТ-34	16	ш	1	26,786,235.72	26,786,235.72	26,786,235.72	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
63	Ялтсан бойлер УДДТ-Атланга 40	16	ш	1	22,924,293.24	22,924,293.24	22,924,293.24	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
64	Халаалтын ялтсан бойлер 1.6Гкал УДДТ-32	5	ш	1	632,415.00	632,415.00	632,415.00	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
65	Халаалтын ялтсан бойлер 1.6Гкал УДДТ-33	2	ш	1	920,325.00	920,325.00	920,325.00	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
66	Хэрэгцээний халуун усны ялтсан бойлер 1Гкал УДДТ-33	2	ш	1	632,415.00	632,415.00	632,415.00	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
67	Хэрэгцээний халуун усны ялтсан бойлер 1Гкал УДДТ-144	2	ш	1	595,875.00	595,875.00	595,875.00	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
68	Халуун усны ялтсан бойлер /УДДТ-7/	8	ком	1	76,590,780.00	76,590,780.00	76,590,780.00	-	2024 оны их засварар	устгах	-	татах	татах
69	Халаалтын ялтсан бойлер /УДДТ-3\	8	ш	1	5,020,451.00	5,020,451.00	5,020,451.00	-	ТКА 2021 5/6	устгах	-	татах	татах
70	Ялтсан бойлер-Уддт-13/	14	ш	1	13,737,179.90	13,737,179.90	13,737,179.90	-	ТКА 2022 8/11	устгах	-	татах	татах
71	Ялтсан бойлер УДДТ-41	14	ш	1	22,924,293.24	22,924,293.24	22,924,293.24	-	ТКА 2022 8/4	устгах	-	татах	татах
72	Ялтсан бойлер Уддт-8	6	ш	1	2,795,608.26	2,795,608.26	2,795,608.26	-	ТКА 2022 9/30	устгах	-	татах	татах
73	Халуун усны ялтсан бойлер /УДДТ-8/	8	ш	1	18,772,250.00	18,772,250.00	18,772,250.00	-	ТКА 2023 10/2	устгах	-	татах	татах
74	Халаалтын ялтсан бойлер 1.4Гкал УДДТ-143		ш	1	2,760,975.00	2,760,975.00	1,073,712.50	1,687,262.50	ТКА 2023 9/9	устгах	-	татах	татах
75	Халаалтын цогц төхөөрөмж /УДДТ-65/	16	ш	1	159,710,639.14	159,710,639.14	159,710,639.14	-	2023 их засвар 10	устгах	-	татах	татах
76	Халаалтын цогц төхөөрөмж /УДДТ-68,75/	16	ш	2	56,571,726.94	113,143,453.88	113,143,453.88	-	2023 их засвар 10 11	устгах	-	татах	татах
77	Цогц төхөөрөмж /УДДТ-60/	16	ком	1	38,170,797.97	38,170,797.97	38,170,797.97	-	2023 их засвар 7	устгах	-	татах	татах
78	УУДТ №4 халаалтын цогц төхөөрөмж	16	ш	1	34,666,376.42	34,666,376.42	34,666,376.42	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
79	Цогц тоног төхөөрөмж халуун усны /УДДТ-69/	11	ш	1	51,122,600.00	51,122,600.00	51,122,600.00	-	2024 их засвар 7	устгах	-	татах	татах
80	Халаалтын цогц төхөөрөмж	16	ш	1	73,678,608.45	73,678,608.45	73,678,608.45	-	2024 их засвар 2	устгах	-	татах	татах
81	Цогц тоног төхөөрөмж /УДДТ-43/	20	ком	1	25,577,331.20	25,577,331.20	25,577,331.20	-	2024 их засвар 5	устгах	-	татах	татах
82	Халаалтын цогц төхөөрөмж	16	ш	1	43,332,970.53	43,332,970.53	43,332,970.53	-	ТКА-2023-4/25	устгах	-	татах	татах

				122	1,546,716,920.62	1,664,942,767.81	1,636,569,559.90	28,373,207.91					
Хаалт													
1	Температур тохируулах хаалт VF2-ф50	14	ш	3	2,090,000.00	6,270,000.00				Их урсгал заварын 2-р ажил	устгах	-	татах
2	Температур тохируулагч Макс-12а байр	12	ш	1	1,377,000.00	1,377,000.00				Шатсан	устгах	-	татах
3	Температур тохируулагч /24а байр/	8	ш	2	1,250,000.00	2,500,000.00				Шатсан	устгах	-	татах
4	Температур тохируулагч хаалт 49,1 байр	18	ш	1	153,037.50	153,037.50	25,506.25	127,531.25		2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах
5	Температур тохируулагч хаалт халаалт /ХУД-19-р хороолол 57а байр/	14	ш	1	206,250.00	206,250.00	189,062.50	17,187.50		2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
6	Температур тохируулагч хаалт халуун ус /ХУД-19-р хороолол 57а байр/	14	ш	1	206,250.00	206,250.00	189,062.50	17,187.50		2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
7	Температур тохируулагч хаалт /халаалт/ БГД-3-р хороо 48а байр/	7	ш	1	1,750,000.00	1,750,000.00	320,833.37	1,429,166.63		2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
8	Температур тохируулагч хаалт /халаалт/ Ханан 24/1	19	ш	1	1,532,300.00	1,532,300.00		-		2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
9	Температур тохируулагч хаалт /халуун ус/ Ханан 24/1	19	ш	1	2,064,000.00	2,064,000.00		-		2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
10	Температур тохируулагч хаалт халаалт БГД-3 хороо 54- байр/	6	ш	1	731,883.80	731,883.80	111,815.55	620,068.25		2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
11	Температур тохируулагч хаалт халаалт БГД-3 хороо 54- байр/	6	ш	1	731,883.80	731,883.80	111,815.55	620,068.25		2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
12	Температур тохируулагч хаалт TVC-Ф32 ХУ-45 халаалт	5	ш	1	1,469,214.36	1,469,214.36	872,346.24	596,868.12		2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
13	Температур тохируулах хаалт VF2DN50-ABV35 /67.1 байр халаалт, XXV/	4	ш	2	1,645,295.85	3,290,591.70	1,713,850.00	1,576,741.70		Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах
14	температур тохируулагч хаалт -58 байр	9	ш	1	759,000.00	759,000.00	759,000.00	-		2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах
15	даралт тохируулах хаалт-58 байр	9	ш	1	1,411,700.00	1,411,700.00	1,411,700.00	-		2023 их засвар 11	устгах	-	татах
16	Халуун усны температур тохируулагч УДДТ-43 /ЧД, 6-р хороолол/	9	ш	1	5,256,230.00	5,256,230.00	5,256,230.00	-		2023 их засвар 11	устгах	-	татах
17	Температурын контроллер /ХУД-19-р хороолол 57а байр/	14	ш	1	162,500.00	162,500.00	148,958.37	13,541.63		2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
18	Температурын контроллер 3-42А байр	17	ш	1	309,100.00	309,100.00	309,100.00	-		2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
19	Температурын контроллер Цагдаа-27 -р байр/	5	ш	1	896,400.00	896,400.00	896,400.00	-		2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах
20	температурын контроллер-44 байр	12	ш	1	896,400.00	896,400.00	896,400.00	-		2021 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах
21	Температур тохируулагч /УДД-113/	19	бц	1	3,899,400.00	3,899,400.00	3,899,400.00	-		Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах
22	УДДТ-113 хэрэгцээний халуун усны автомат	12	ш	1	3,063,853.00	3,063,853.00	3,063,853.00	-		Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах
23	Удирдлагын контроллер /УДДТ-52.53/	12	ш	1	745,454.55	745,454.55	745,454.55	-		2023 их засвар 11	устгах	-	татах
24	Температурын контроллер ЕСЛ-210 /УДДТ-164/	1	ш	1	1,992,121.21	1,992,121.21	228,263.86	1,763,857.35		2023 их засвар 11	устгах	-	татах
25	Халаалтын температур тохируулагч УДДТ-91 /ХУД, Нисэх/	9	ш	1	7,358,722.00	7,358,722.00	7,358,722.00	-		2023 их засвар 11	устгах	-	татах
26	Температур тохируулагч хаалт /УДДТ-/	6	ш	1	1,436,000.00	1,436,000.00	1,062,041.43	373,958.57		2024 их засвар 8	устгах	-	татах
27	Температур тохируулагч хаалт VF2DN65-ABV55-Халаалт-УДДТ-61/	5	ш	1	3,112,557.50	3,112,557.50	1,750,813.38	1,361,744.12		2024 их засвар 8	устгах	-	татах
28	Автомат тгт ф50 БТ-14 байр /УДДТ-60/	14	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-		2023 их засвар 11	устгах	-	татах

29	ТСV Хянах самбар /УДДТ-46/	16	ш	1	1,047,600.00	1,047,600.00	1,047,600.00	-	2023 их засвар 11	устгах	-	татах	татах
30	автомат RVD 110/d80 ЦТП-9	16	ш	1	2,570,000.00	2,570,000.00	2,570,000.00	-	2023 их засвар 11	устгах	-	татах	татах
31	Халуун усны температур тохируулагч УДДТ-84 /БГД, 2-р хороолол/	9	ш	1	3,413,546.00	3,413,546.00	3,413,546.00	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
32	ТСV мотортой хаалт МБ	16	ш	1	1,280,400.00	1,280,400.00	1,280,400.00	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
33	ТСV мотортой хаалт 0.8/и 30а	16	ш	1	2,055,522.60	2,055,522.60	2,055,522.60	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
34	температур тохируулах хаалт Ф65 ХХУС /УДДТ-165/	8	ш	1	2,321,797.50	2,321,797.50	1,547,865.04	773,932.46	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
35	ТСV мотортой хаалт СУИС	16	ш	1	3,766,780.68	3,766,780.68	3,766,780.68	-	ТКА-2023-01/02	устгах	-	татах	татах
36	Автомат удирдлагын самбар /Нисэхийн УДДТ-6/	7	ш	1	724,000.00	724,000.00	641,041.95	82,958.05	ТКА-2023-10/16	устгах	-	татах	татах
37	Даралт барих төхөөрөмж УДДТ-92 /ХУД, Нисэх/	9	ком	1	4,805,696.00	4,805,696.00	4,805,696.00	-	2023 их засвар 7	устгах	-	татах	татах
38	Даралт мэдрэгч НУВА(DPRT) 30а	16	ш	1	1,421,247.05	1,421,247.05	1,421,247.05	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
39	ЦТП-13 ДУАТ-ийн ТСv	15	ш	1	1,370,000.00	1,370,000.00	1,370,000.00	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
40	Автомат Ф80 50.0-23 байр /УДДТ-56/	17	ком	1	2,564,100.00	2,564,100.00	2,564,100.00	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
41	Колпектор УДДТ-62 /ИД, 40 мянгат/	9	ш	2	2,703,204.00	5,406,408.00	5,406,408.00	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
42	Колпектор УДДТ-63 /СЕД, 5-р хороолол/	9	ш	2	2,703,204.00	5,406,408.00	5,406,408.00	-	2024 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
43	ТСV хаалт /Уддт-159/	5	ш	1	7,000,000.00	7,000,000.00	6,125,000.00	875,000.00	2021 оны их засвараар	устгах	-	татах	татах
44	Халуун усны удирдлагын самбар /УДДТ-7/	8	-	1	10,827,834.00	10,827,834.00	10,827,834.00	-	2023 оны их засвараар	устгах	-	татах	татах
45	Хүйтэн усны удирдлагын самбар /УДДТ- 16/	8	ш	1	13,726,269.00	13,726,269.00	13,726,269.00	-	ТКА 2023 9/11	устгах	-	татах	татах
				51	112,807,754.40	125,289,458.25	115,039,646.87	10,249,811.38					
Насос													
1	Насос /ШШ 32-р байр/UPS 40-185F	8	ш	1	1,908,225.00	1,908,225.00	1,769,083.26	139,141.74	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
2	Халаалтын эргэлтийн насос /75.3/20м3/ц 25м 1.5б	11	ш	1	437,500.00	437,500.00	72,916.66	364,583.34	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
3	Халаалтын насос /гх-1/UPS 40/180 Ф40	39	ш	1	571,250.00	571,250.00	95,208.34	476,041.66	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
4	Халаалтын насос /гх-4/UPS 40/180 Ф40	39	ш	1	571,250.00	571,250.00	95,208.34	476,041.66	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
5	Насос /16хор 17-р байр 1-р узель/	39	ш	1	1,177,604.68	1,177,604.68	1,177,604.68	-	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
6	Насос /16хор 74-р байр 1-р узель/	39	ш	1	1,177,604.68	1,177,604.68	1,177,604.68	-	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
7	Насос /16хор 74-р байр 2-р узель/	39	ш	1	1,177,604.68	1,177,604.68	1,177,604.68	-	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
8	Халаалтын эргэлтийн насос /Д-29/ТД40- 162	18	ш	1	70,000.00	70,000.00	11,666.67	58,333.33	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
9	Халаалтын эргэлтийн насос /64 байр/	16	ш	1	9,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00	-	2022.03.31 ны өдрийн № 04/05 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
10	Насос /16хор 87-р байр 2-р узель/	39	ш	1	1,177,604.68	1,177,604.68	1,177,604.68	-	2022.09.10-ны өдрийн № 09/16 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
11	16-р хорооллын 25-р байрны эргэлтийн насос	12	ш	1	844,470.00	844,470.00	844,470.00	-	2022.09.10-ны өдрийн № 09/17 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах

12	Халуун усны насос /47.1/	4	ш	1	717,500.00	717,500.00	17,083.33	700,416.67	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
13	Халуун усны эргэлтийн насос /87/	19	ш	1	150,000.00	150,000.00	25,000.00	125,000.00	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
14	Халаалтын эргэлтийн насос /87/ нэмэлт	19	ш	1	375,000.00	375,000.00	62,500.00	312,500.00	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
15	Халаалтын эргэлтийн насос /ШШ 38аБ, 38аБ, 24аБ, 48, 32 байр/	9	ш	1	1,175,000.00	2,350,000.00	2,350,000.00	-	2023.08.07-ны өдрийн №6/22 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
16	Халуун усны насос /31.1/	5	ш	1	701,250.00	701,250.00	19,479.17	681,770.83	2023.12.31-ны өдрийн № 04/05 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
17	Насос /16 хор 27-р байр/	39	ш	1	1,177,604.68	1,177,604.68	1,177,604.68	-	2023.12.03-ны өдрийн № 02/01 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
18	Халуун усны эргэлтийн насос	10	ш	1	780,000.00	780,000.00	780,000.00	-	Их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
19	Цэвэр усны өргөлтийн насос	10	ш	1	780,000.00	780,000.00	780,000.00	-	Их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
20	UPS32-120G-7.8 м3/ц, Н-7.5м, 0.4 квт	14	ш	1	2,662,000.00	2,662,000.00	2,662,000.00	-	Их урсгал заварын 7-р ажил	устгах	-	татах	татах
21	UPS40-185F 220в	14	ш	3	3,751,000.00	11,253,000.00	11,253,000.00	-	Их урсгал заварын 7-р ажил	устгах	-	татах	татах
22	TD-40-16/2 1.1 квт G-12.5м3/ц, Н-16м	8	ш	1	3,767,500.00	3,767,500.00	3,767,500.00	-	Их урсгал заварын 3-р ажил	устгах	-	татах	татах
23	Халаалтын эргэлтийн насос /79-р байр/	11	ш	1	4,479,000.00	4,479,000.00	4,479,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
24	Насос /21 байр	16	ш	1	158,730.00	158,730.00	158,730.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
25	Халаалтын эргэлтийн насос /11а,б байр/	10	ш	1	2,943,000.00	2,943,000.00	2,943,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
26	Эргэлтийн насос халаалт Макс-11.12 байр	12	ш	1	99,495,000.00	99,495,000.00	99,495,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
27	Насос 19-р байр	10	ш	1	7,206,637.00	7,206,637.00	7,206,637.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
28	Насос /24 байр	16	ш	1	115,995.00	115,995.00	115,995.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
29	Халаалтын эргэлтийн насос /29-р байр/	15	ш	1	1,215,000.00	1,215,000.00	1,215,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
30	Халаалтын насос 7-р хороолол 27.29.306 байр	15	ш	1	3,200,000.00	3,200,000.00	3,200,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
31	Халаалтын эргэлтийн насос /53,54 байр/	18	ш	1	1,215,000.00	1,215,000.00	1,215,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
32	Халуун усны эргэлтийн насос /55-р байр/	15	ш	1	178,500.00	178,500.00	178,500.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
33	Сүлжээний насос Хүрээ төв	15	ш	1	8,141,423.40	8,141,423.40	8,141,423.40	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
34	Сүлжээний насос 26 байр	15	ш	1	16,803,725.20	16,803,725.20	16,803,725.20	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
35	Сүлжээний насос 21 анд байр	15	ш	1	8,141,423.40	8,141,423.40	8,141,423.40	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
36	Халаалтын эргэлтийн насос /24а байр/	8	ш	1	1,215,000.00	1,215,000.00	1,215,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
37	Халаалтын эргэлтийн насос 42а,б,в	19	ш	1	1,215,000.00	1,215,000.00	1,215,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
38	Цэвэр усны өргөлтийн насос /112 байр/	10	ш	1	2,584,000.00	2,584,000.00	2,584,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
39	Халаалтын эргэлтийн насос 57 байр	14	ш	1	154,375.00	154,375.00	25,729.17	128,645.83	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
40	Насос PD40-16/2 39а	8	ш	1	1,900,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
41	Халаалтын эргэлтийн насос Л-62 байр	15	ш	1	77,187.50	77,187.50	12,864.58	64,322.92	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
42	Халуун усны эргэлтийн насос 18.1 байр	16	ш	1	35,000.00	35,000.00	5,833.34	29,166.66	2023 оны 03 дугаар сарын 28-ны 03/06 дугаартай ТКА-аар	устгах	-	татах	татах

43	Насос UPS 40-185 F /46 байр/	5	ш	1	2,208,314.71	2,208,314.71	1,196,170.56	1,012,144.15	2023 оны 12 дугаар сарын 05-ны 12/3 дугаартай ТКА-аар	устгах	-	татах	татах
44	Насос UPS 40-185 F /51 байр/	5	ш	1	2,208,314.71	2,208,314.71	1,196,170.56	1,012,144.15	2023 оны 03 дугаар сарын 28-ны 03/07 дугаартай ТКА-аар	устгах	-	татах	татах
45	Насос /БЧУ/ДДТ-Вераксийн халаалтын насос/	16	ш	2	150,000.00	300,000.00	300,000.00	-	2007.12.31 ашиглалтад орсон 2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд ороод солигдсон	устгах	-	татах	татах
46	Насос /БЧУ/ДДТ-С14-ийн халуун усны насос/	8	ш	1	550,800.00	550,800.00	550,800.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд ороод солигдсон	устгах	-	татах	татах
47	Дүүргэлтийн насос /Саннинхүт 37-р байр/	5	ш	1	260,000.00	260,000.00	251,875.00	8,125.00	2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
48	ХХУ-ны эргэлтийн насос Коко12В	14	ш	1	1,256,000.00	1,256,000.00	1,256,000.00	-	2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
49	Хөлийн насос 9.04-0.10 /120-21-5, 120-22-5/	18	ш	2	5,096,814.56	10,193,629.12	10,193,629.12	-	2022 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
50	Халаалтын 2-р хэлхээний эргэлтийн насос /Саруул өргөө 43А, 43Б, 43В байр/	11	ш	1	1,075,000.00	1,075,000.00	985,416.63	89,583.37	2021 оны төлөвлөлтөд орсон ба 2022 оны 01 сард солив	устгах	-	татах	татах
51	Хэрэгцээний халуун усны эргэлтийн насос 3-42А байр	17	ш	1	935,000.00	935,000.00	935,000.00	-	2022 оны техникийн комиссын актаар солив ТКА № 12/15	устгах	-	татах	татах
52	Халаалтын 2-р хэлхээний эргэлтийн насос /Ханан-24/3-р байр/	19	ш	1	800,000.00	800,000.00	733,333.37	66,666.63	2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
53	Коко 12Б-р байрны халаалтын насос ТР32-320	9	ш	1	2,584,000.00	2,584,000.00	2,584,000.00	-	2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
54	ХХУ-ны эргэлтийн насос Коко 12А	12	ш	1	560,000.00	560,000.00	560,000.00	-	2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
55	Халаалтын эргэлтийн насос Коко 12В /АЦ-15/	12	ш	2	950,000.00	1,900,000.00	1,900,000.00	-	2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
56	Эргэлтийн насос /Талх 20/	13	ш	1	255,000.00	255,000.00	255,000.00	-	2023 оны техникийн комиссын актаар солив ТКА №09/25	устгах	-	татах	татах
57	Усан хангамжийн эргэлтийн насос /Саруул өргөө 43А, 43Б, 43В байр/	11	ш	2	712,500.00	712,500.00	653,125.00	59,375.00	2023 оны ТКА №4/3 техникийн комиссын актаар ирсэн насосыг угсарсан	устгах	-	татах	татах
58	ХХУ-ны эргэлтийн насос Шинэ өргөө-23	19	ш	1	1,663,000.00	1,663,000.00	1,663,000.00	-	2023 оны техникийн комиссын актаар солив ТКА2023/11/03	устгах	-	татах	татах
59	Халаалтын 2-р хэлхээний эргэлтийн насос /БД-3 хороо 54- байр/	6	ш	2	1,687,500.00	3,375,000.00	515,625.00	2,859,375.00	2024 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
60	Халаалтын эргэлтийн насос ОСИБ 35А	16	ш	1	2,350,000.00	2,350,000.00	2,350,000.00	-	2024 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
61	Халаалтын насос бич 24-4	19	ш	1	6,907,148.47	6,907,148.47	6,907,148.47	-	9/20/2022 ТКА	устгах	-	татах	татах
62	Хэрэгцээний халуун усны насос 77/2	17	ш	1	1,416,000.00	1,416,000.00	1,416,000.00	-	2022 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
63	Хэрэгцээний халуун усны насос 77/1	17	ш	1	1,416,000.00	1,416,000.00	1,416,000.00	-	2022 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
64	Насос /хор 1 байр 1 орц/	19	ш	1	5,402,643.70	5,402,643.70	5,402,643.70	-	2023 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
65	Насос / хор 14 байр 2 /	18	ш	1	5,402,643.70	5,402,643.70	5,402,643.70	-	2023 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
66	Насос / бич 16 байр 3 /	19	ш	1	5,783,928.47	5,783,928.47	5,783,928.47	-	2023 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
67	Насос / бич 66 байр 1 орц /	19	ш	1	5,783,928.47	5,783,928.47	5,783,928.47	-	2023 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
68	Насос / бич 135байр 4 орц /	19	ш	1	5,783,928.47	5,783,928.47	5,783,928.47	-	2023-12-19 ТКА	устгах	-	татах	татах
69	Нэмэлт усны насос 32 байр	10	ком	1	750,000.00	750,000.00	750,000.00	-	Ашиглалтын шавардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах

70	Хөлигч насос 9.06 /57-4 орц/	16	ш	1	5,888,023.49	5,888,023.49	5,888,023.49	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
71	Хөлигч насос 9.06 /57- 5 орц/	16	ш	1	5,888,023.49	5,888,023.49	5,888,023.49	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
72	Хөлигч насос 9.06 /24-1 орц/	19	ш	1	5,783,928.47	5,783,928.47	5,783,928.47	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
73	Хөлигч насос 9.06 /24-2 орц/	19	ш	1	5,783,928.47	5,783,928.47	5,783,928.47	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
74	Халаалтын насос /83а байр/	12	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
75	Халаалтын эргэлтийн насос / 67а байр/	9	ш	1	5,722,500.00	5,722,500.00	5,722,500.00	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
76	Цэвэр усны насос /83а байр/	12	ш	1	650,000.00	650,000.00	650,000.00	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
77	Насос LVR10-5 /38а байр/	5	ш	1	3,196,425.97	3,196,425.97	2,130,950.40	1,065,475.57	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2024 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	tatax	tatax
78	Хөлигч насос	8	ш	2	5,888,023.49	11,776,046.98	11,776,046.98	-	Их засвараар солигдсон	устгах	-	tatax	tatax
79	Хөлигч насос ирс 40-185F /40 байр	8	ш	1	1,695,000.00	1,695,000.00	1,695,000.00	-	Их засвараар 2023 онд ирс 40-185F маркийн насос суйрлуулав	устгах	-	tatax	tatax
80	Grundfos 1.1 квт Халуун усны эргэлтийн насос /БЧ-46 байр	13	ш	1	1,723,700.00	1,723,700.00	1,723,700.00	-	Их засвараар 2023 онд ирс25-80F маркийн насос суйрлуулав	устгах	-	tatax	tatax
81	Халаалтын насос TP40-230/2 1.5 квт насос /БЧ-46 байр	13	ш	1	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-	Их засвараар 2023 онд TP-32-230/2 маркийн насос суйрлуулав	устгах	-	tatax	tatax
82	Халуун усны эргэлтийн насос WIL0 PB200 EA 0.34 квт /жсл-71/3 байр	12	ш	1	780,000.00	780,000.00	780,000.00	-	Их засвараар 2023 онд ирс32-120F маркийн насос суйрлуулав	устгах	-	tatax	tatax
83	Халаалтын насос WIL0 PB400 EA 0.55 квт /жсл-71/3 байр	12	ш	1	480,000.00	480,000.00	480,000.00	-	Их засвараар 2023 онд ирс25-80F маркийн насос суйрлуулав	устгах	-	tatax	tatax
84	XXU-ны насос PB201EA 0.34квт Дако53р байр	11	ш	1	560,000.00	560,000.00	560,000.00	-	Их засвараар 2023 онд ирс 25-80F маркийн насос суйрлуулав	устгах	-	tatax	tatax
85	Халаалтын насос 67/4-р байр	8	ш	1	1,727,272.73	1,727,272.73	1,727,272.73	-	Их засвараар 2023 онд M10-MFG-18M2 маркийн насос суйрлуулав	устгах	-	tatax	tatax
86	халуун усны эргэлтийн насос- 10-р байр	8	ш	1	3,732,000.00	3,732,000.00	3,732,000.00	-	2021 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	tatax	tatax
87	хэрэгцээний халуун усны эргэлтийн насос- 44 байр	12	ш	1	1,215,000.00	1,215,000.00	1,215,000.00	-	2021 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	tatax	tatax
88	нэмэлт усны өргөлтийн насос-44 байр	12	ш	1	1,694,000.00	1,694,000.00	1,694,000.00	-	2023 оны 2 сарын 03 ны техникийн комиссын акт 02/03	устгах	-	tatax	tatax
89	халаалтын эргэлтийн насос-58 байр	9	ш	1	2,850,000.00	2,850,000.00	2,850,000.00	-	2020 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	tatax	tatax
90	нэмэлт усны эргэлтийн насос-58 байр	9	ш	2	1,694,000.00	3,388,000.00	3,388,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	tatax	tatax
91	цэвэр усны өргөлтийн насос-58 байр	9	ш	2	1,663,000.00	3,326,000.00	3,326,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	tatax	tatax
92	Халуун усны насос /67 байр/	7	ш	1	1,352,700.00	1,352,700.00	1,352,700.00	-	Ашиглалтын-жуацаанаас ороомог-шатсан, ашиглах боломжгүй.	устгах	-	tatax	tatax

93	Халуун усны эргэлтийн насос /18 хороо 22/	ш	2	11	780,000.00	1,560,000.00	1,560,000.00	1,560,000.00	-	Ашиглалтын хугацаанаас ажлын дугуйны гол гулаах гадан, ороомог шатсан, ашиглах боломжгүй.	устгах	-	татах	татах
94	Эргэлтийн насос /Ус-15 5-р байр/	ш	1	9	818,181.84	818,181.84	818,181.84	818,181.84	-	2021 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
95	Халаалтын насос /225/	ш	1	5	4,011,875.00	4,011,875.00	4,011,875.00	525,364.57	3,486,510.43	СДМ 10-4F8 маркийн 10м3/ц, 34м, 1.5квт хүчин чадлын нэмэлт усны насос шинээр 2022.02.01 ны өдрийн № 02/06 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
96	Насос /55.3 байр/	ш	1	8	1,188,000.00	1,188,000.00	1,188,000.00	1,188,000.00	-	2022.08.22-ны өдрийн № 09/02 ТКА-аар сольсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
97	Насос TOP S40/15 /Скай 99-р байр/	ш	1	4	2,680,000.00	2,680,000.00	2,680,000.00	1,340,000.16	1,339,999.84	2023 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
98	Хэрэгцээний халуун усны эргэлтийн насос /Скай-89 байр/	ш	2	11	2,350,000.00	4,700,000.00	4,700,000.00	4,700,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
99	Халаалтын эргэлтийн насос /Скай-89 байр/	ш	1	11	4,858,000.00	4,858,000.00	4,858,000.00	4,858,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
100	Халаалтын эргэлтийн насос /116 байр/	ш	1	10	459,000.00	459,000.00	459,000.00	459,000.00	-	ТКА №03/08 суурилуулсан UPS-40-180 маркийн насосыг 1ш насосыг актлах	устгах	-	татах	татах
101	Халаалтын эргэлтийн насос /9а/	ш	1	9	1,166,250.00	1,166,250.00	1,166,250.00	358,354.13	809,895.87	2024 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
102	Халаалтын эргэлтийн насос /428/	ш	1	5	9,000,000.00	9,000,000.00	9,000,000.00	1,650,000.00	7,350,000.00	2024 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
103	Халаалтын эргэлтийн насос /Скай-89 байр/	ш	1	11	4,858,000.00	4,858,000.00	4,858,000.00	4,858,000.00	-	2024 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
104	Халаалтын эргэлтийн насос /116 байр/	ш	1	10	918,000.00	918,000.00	918,000.00	918,000.00	-	2024 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
105	Хүйтэн усны өргөлтийн насос /Скай-89 байр/	ш	1	11	1,787,040.00	1,787,040.00	1,787,040.00	1,787,040.00	-	2024 оны их засварын төлөвлөгөөний дагуу солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
106	Нэмэлт усны насос /89.1/	ш	1	11	3,104,545.45	3,104,545.45	3,104,545.45	485,085.30	2,619,460.15	2024 оны 6 дугаар сарын 19-ны өдрийн №6/16 тоот техникийн комиссын актаар солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
107	Халаалтын эргэлтийн насос /Д-3/	ш	1	15	57,375.00	57,375.00	57,375.00	52,593.75	4,781.25	2024 оны 8 дугаар сарын 21-ны өдрийн №8/17 тоот техникийн комиссын актаар солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
108	Халуун усны насос /27.3/	ш	1	12	35,000.00	35,000.00	35,000.00	32,083.37	2,916.63	2024 оны 9 дүгээр сарын 17-ны өдрийн №9/14 тоот техникийн комиссын актаар солигдсон тул актлах	устгах	-	татах	татах
109	1-р хор УДДТ-121 УДДТ-3-ийн хэрэгцээний халуун усны эргэлтийн насос	ш	1	13	4,689,527.50	4,689,527.50	4,689,527.50	4,689,527.50	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах	татах
110	Насос NK100-250/228 /19.9/	ш	2	18	10,476,000.00	20,952,000.00	20,952,000.00	20,952,000.00	-	2023 их засвар 3	устгах	-	татах	татах
111	Халаалтын эргэлтийн насос /ЧД 6-р хороо 72-р байр/	ш	1	10	480,000.00	480,000.00	480,000.00	480,000.00	-	2023 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
112	Халуун усны эргэлтийн насос /ЧД 6-р хороо 72-р байр/	ш	1	10	480,000.00	480,000.00	480,000.00	480,000.00	-	2023 их засвар 8	устгах	-	татах	татах
113	Халаалтын насос УДДТ-91 /ХУД. Нисэх/	ш	2	9	29,434,888.00	58,869,776.00	58,869,776.00	58,869,776.00	-	2023 их засвар 6	устгах	-	татах	татах
114	Насос CR3-8	ш	2	8	1,730,700.00	3,461,400.00	3,461,400.00	3,425,343.75	36,056.25	2023 их засвар 7	устгах	-	татах	татах
115	Насос / УДДТ-3 халуун ус /	ш	1	11	650,000.00	650,000.00	650,000.00	650,000.00	-	2024 их засвар 3	устгах	-	татах	татах
116	Халуун усны эргэлтийн насос- ЦТП-6	ш	2	13	8,765,426.00	17,530,852.00	17,530,852.00	17,530,852.00	-	2023 их засвар 8	устгах	-	татах	татах

117	Халуун усны насос-УДДТ-40/	11	ш	1	17,476,911.00	17,476,911.00	-	2022 оны их засвар	устгах	-	татах	татах
118	Насос / УДДТ-4/	6	ш	1	1,551,552.50	1,551,552.50	339,401.75	2024 оны их засвар	устгах	-	татах	татах
119	Насос /УДДТ-138/	6	ш	1	1,717,733.27	1,717,733.27	161,037.49	ТКА 2023 10/6	устгах	-	татах	татах
120	Гном насос /УДДТ-64/	4	ш	1	1,800,000.00	1,800,000.00	825,000.00	ТКА-2024-2/20	устгах	-	татах	татах
121	Гном насос 50WQ20-15	4	ш	1	2,031,818.18	2,031,818.18	1,079,403.53	ТКА-2024-2/23	устгах	-	татах	татах
122	Гном насос 50WQ20-15	4	ш	1	2,031,818.18	2,031,818.18	1,079,403.53	ТКА-2024-2/23	устгах	-	татах	татах
123	Гном насос 50WQ20-15	4	ш	1	2,031,818.18	2,031,818.18	1,079,403.53	ТКА-2024-2/23	устгах	-	татах	татах
				139	445,959,416.37	525,002,768.42	29,942,123.76					

Дулааны тоолуур

1	Дулааны тоолуур ф40 10м3/ц	16	ш	1	4,840,000.00	4,840,000.00	-	Их урсгал заварын 10-р ажил	устгах	-	татах	татах
2	Дулааны тоолуур ф50 15м3/ц	10	ш	1	5,517,600.00	5,517,600.00	-	Техник комиссын акт	устгах	-	татах	татах
3	Дулааны тоолуур ф65 25м3/ц	14	ш	1	6,395,400.00	6,395,400.00	-	Их урсгал заварын 10-р ажил	устгах	-	татах	татах
4	Дулааны тоолуур БТ 15-р байр	21	ш	1	1,060,000.00	1,060,000.00	-	Ашиглалтаас хасардсан	устгах	-	татах	татах
5	Дулааны тоолуур 32 а байр	10	ш	1	1,220,000.00	1,220,000.00	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
6	УДДТ-106 Дулааны тоолуур	11	ш	1	3,194,500.00	3,194,500.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, ТКА 2023.08.02-8/2	устгах	-	татах	татах
7	Дулааны тоолуур УДДТ АВ-18 /УДДТ-62/	9	ш	1	2,965,000.00	2,965,000.00	-	2023 их засвар 12	устгах	-	татах	татах
8	Дулааны тоолуур ф65	12	ш	1	2,900,000.00	2,900,000.00	-	2023 их засвар 12	устгах	-	татах	татах
9	Дулааны тоолуур DN65	13	ш	1	3,977,272.73	3,977,272.73	-	2023 их засвар 12	устгах	-	татах	татах
10	Дулааны тоолуур /60/	9	ш	2	4,500,000.00	9,000,000.00	-	2023 их засвар 12	устгах	-	татах	татах
11	DN150 Дулааны тоолуур 120.0 9 сая	13	ш	1	9,000,000.00	9,000,000.00	-	2023 их засвар 12	устгах	-	татах	татах
12	Дулааны тоолуур УДДТ 50.0-23 /УДДТ-56/	9	ш	1	2,665,000.00	2,665,000.00	-	ТКА-2023-8/4	устгах	-	татах	татах
13	Дулааны тоолуур /DN65/	9	ш	3	4,062,102.00	12,186,306.00	-	ТКА-2023-6/8	устгах	-	татах	татах
14	Дулааны тоолуур /100/	9	ш	1	5,000,000.00	5,000,000.00	-	ТКА-2024-8/15	устгах	-	татах	татах
15	Дулааны тоолуур DN100/60 28	8	ш	1	5,312,102.00	5,312,102.00	-	ТКА 2023 10/1	устгах	-	татах	татах
16	УДДТ-133 Халаалт Халуун усны тоолуур	15	ш	1	75,000.00	75,000.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан, ашиглах боломжгүй, ТКА-2023.05.19- 5/28	устгах	-	татах	татах
17	Давтамж хувиргалч 1.1 квт	8	ш	1	2,076,000.00	2,076,000.00	-	Техник комиссын акт	устгах	-	татах	татах
18	Давтамж хувиргалч 2.2 квт	14	ш	1	2,412,000.00	2,412,000.00	-	Техник комиссын акт	устгах	-	татах	татах
19	Давтамж хувиргалч /11а,б байр/	10	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
20	Давтамж хувиргалч-39.42.44	11	ш	2	1,262,250.00	2,524,500.00	-	Шатсан	устгах	-	татах	татах
21	Давтамж хувиргалч /Скай-89 байр/		ш				-	2024 оны 9 дүгээр сарын 06-ны өдрийн №9/13 тоот техникийн комиссын актаар солигдсон-гул-актлах	устгах	-	татах	татах
		11		1	1,770,700.00	1,770,700.00	-		устгах	-		
				25	71,704,926.73	85,591,380.73	85,591,380.73					

Цахилгаан шит										устгах		устгах	
1	Цахилгааны шит	15	ш	2	1,888,648.46	3,777,296.92	3,777,296.92	-	Их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
2	Ерөнхий шит 1-р байр	69	ш	1	1,357,679.10	1,357,679.10	1,357,679.10	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
3	Ерөнхий шит БТ 22-р байр	67	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
4	Ерөнхий шит 7-р хороолол 23 байр	36	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
5	Ерөнхий шит 7-р хороолол 26 байр	31	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
6	Ерөнхий шит БТ 34-р байр	53	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
7	Ерөнхий шит 7-р хороолол 36 байр	31	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
8	Ерөнхий шит БТ 4-байр	70	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
9	Ерөнхий шит БТ 5-р байр	69	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	Хуучирч муудсан	устгах	-	татах	татах
10	Шит 1-40.0-76	35	ш	1	690,503.26	690,503.26	690,503.26	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	татах	татах
11	Шит Холбоо-1-20	37	ш	1	721,643.20	721,643.20	721,643.20	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	татах	татах
12	Шит 1-40.0-18	25	ш	1	721,643.20	721,643.20	721,643.20	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	татах	татах
13	Шит 1-40.0-13	30	ш	1	721,643.20	721,643.20	721,643.20	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	татах	татах
14	Шит 1-40.0-4	30	ш	1	721,643.20	721,643.20	721,643.20	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	татах	татах
15	Шит ТК-30 байр	34	ш	1	1,888,652.08	1,888,652.08	1,888,652.08	-	2023 оны их урсгал засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон	устгах	-	татах	татах
16	Шит 40.0-63 байр	29	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	2023 оны их урсгал засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон	устгах	-	татах	татах
17	Шит 40.0-69 байр	29	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	2023 оны их урсгал засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон	устгах	-	татах	татах
18	Шит 40.0-66-68 байр	29	ш	1	5,714,631.00	5,714,631.00	5,714,631.00	-	2023 оны их урсгал засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон	устгах	-	татах	татах
19	Цахилгаан ерөнхий шит / бич 5а байр /	31	ш	1	1,888,648.46	1,888,648.46	1,888,648.46	-	2023 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
20	Цахилгаан ерөнхий шит / бич 5б байр /	31	ш	1	1,888,648.46	1,888,648.46	1,888,648.46	-	2023 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
21	Цахилгаан ерөнхий шит / бич19 байр /	34	ш	1	938,136.55	938,136.55	938,136.55	-	2023 их засвараар сольсон	устгах	-	татах	татах
22	42-р байрны цахилгааны ерөнхий шит	36	ком	1	1,888,645.93	1,888,645.93	1,888,645.93	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
23	45-р байрны цахилгааны ерөнхий шит	36	ш	1	1,888,645.93	1,888,645.93	1,888,645.93	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
24	46-р байрны цахилгааны ерөнхий шит	36	ш	1	1,888,645.96	1,888,645.96	1,888,645.96	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
25	66-р байрны цахилгааны ерөнхий шит	36	ш	1	1,888,645.93	1,888,645.93	1,888,645.93	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
26	35-р байрны цахилгааны ерөнхий шит	36	ш	1	1,888,647.01	1,888,647.01	1,888,647.01	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2022 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
27	62-р байрны цахилгааны ерөнхий шит	36	ш	1	1,888,645.93	1,888,645.93	1,888,645.93	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
28	63-р байрны цахилгааны ерөнхий шит	36	ш	1	1,888,645.93	1,888,645.93	1,888,645.93	-	Ашиглалтын шаардлага хангахгүй 2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд орж солигдсон.	устгах	-	татах	татах
29	52-р байрны ерөнхий шит	15	ш	1	1,888,645.93	1,888,645.93	1,888,645.93	-	Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах	татах
30	14-р байрны цах.ерөнхий шит	15	ш	3	1,888,646.53	5,665,939.59	5,665,939.59	-	Их засвараар солигдсон	устгах	-	татах	татах

31	Ерөнхий шит /том/ 4-р байр	36	ш	1	797,837.00	797,837.00	797,837.00	-	Ашиглалтын хугацаа дууссан 2023оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
32	ерөнхий шит 15 байр	37	ш	1	12,700,000.00	12,700,000.00	12,700,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
33	ерөнхий шит 16 байр	37	ш	1	12,700,000.00	12,700,000.00	12,700,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
34	ерөнхий шит 17 байр	37	ш	1	12,700,000.00	12,700,000.00	12,700,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
35	ерөнхий шит 18 байр	37	ш	1	12,700,000.00	12,700,000.00	12,700,000.00	-	2023 оны их засварын төлөвлөгөөнд тусгагдсан ажил	устгах	-	татах	татах
36	Цахилгааны шит	16	ш	1	261,400.00	261,400.00	261,400.00	-	ТКА-2024-0/0	устгах	-	татах	татах
37	ЕС шит ДДТ-4 XV 11	22		1	1,876,273.09	1,876,273.09	1,876,273.09	-	2023 оны их засвараар	устгах	-	татах	татах
38	ЕС шит ДДТ-2 XV 8.9	23	ш	1	5,628,819.28	5,628,819.28	5,628,819.28	-	2024 оны их засвараар	устгах	-	татах	татах
39	ЕС шит ДДТ-5 XV 10	23	ш	1	1,888,648.46	1,888,648.46	1,888,648.46	-	2024 оны их засвараар	устгах	-	татах	татах
40	Цахилгааны гадна кабель УДДТ-60 /чд 1-р хороо, УБ банк 16-р байрны баруун талд /	16	м	70	23,500.00	1,645,000.00	822,499.86	822,500.14	ТКА-2023-6/21	устгах	-	татах	татах
				112	105,859,642.03	113,147,083.55	112,324,583.41	822,500.14					
1	Плитка 4 ширэмтэй	11	ш	1	388,000.00	388,000.00	388,000.00	-	Төнгүүд нь ажиллахгүй, шатсан, клем утаснууд улайсч ачаалал даахааргүй болсон, сэлбэг олдохгүй, засварлах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
2	Хэмжилтийн модуль	12	ш	1	3,420,000.00	3,420,000.00	3,420,000.00	-	Хавтан шатсан, улайсч няцарсан, сэлбэг байхгүй, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа нь дууссан	устгах	-	татах	татах
3	Резба татагч	24	ш	1	2,389,700.00	2,389,700.00	2,389,700.00	-	Хутганууд нь хугарч ашиглах засварлах боломжгүй, сэлбэг олдохгүй болсон. Ашиглалтын хугацаа дууссан.	устгах	-	устгах	устгах
4	Телевизор "TCL"	13	ш	1	399,000.00	399,000.00	399,000.00	-	Плат шатсан	устгах	-	устгах	устгах
5	Телевизор 'Samsung'	15	ш	1	279,990.00	279,990.00	279,990.00	-	Тэжээлийн блок, дэлгэц шатсан	устгах	-	устгах	устгах
6	Факсын апарат	19	ш	1	305,592.40	305,592.40	305,592.40	-	Эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан.	устгах	-	устгах	устгах
7	Утасны апарат	19	ш	1	140,359.30	140,359.30	140,359.30	-	Эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан.	устгах	-	устгах	устгах
8	Температурын контроллер /БГД-3-р хороо 54-р байр/	6	ш	1	675,000.00	675,000.00	103,125.00	571,875.00	2023 оны их засвараар солив	устгах	-	татах	татах
9	Телевизор	14	ш	1	159,200.00	159,200.00	159,200.00	-	Шатсан, эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
10	Телевизор /TCL/	19	ш	1	299,900.00	299,900.00	299,900.00	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
11	Аяга таваг ариутгагч	5	ш	1	420,000.00	420,000.00	420,000.00	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
12	телевизор LG	8	ш	1	1,599,900.00	1,599,900.00	1,599,900.00	-	Лед гэрэл шатсан	устгах	-	устгах	устгах
13	Суурин утас	12	ш	2	64,900.00	129,800.00	129,800.00	-	Микро схем шатсан. Ашиглахаа больсон.	устгах	-	устгах	устгах
14	Хуруугаар цаг бүртгэх төхөөрөмж	11	ш	1	462,000.00	462,000.00	462,000.00	-	Эвдэрсч мүүдсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын шаардлага хангахгүй	устгах	-	устгах	устгах
15	Зургийн апарат	7	ш	1	551,408.00	551,408.00	551,408.00	-	дуран эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
16	Зургийн апарат /көптэй/	9	ш	1	5,997,000.00	5,997,000.00	5,997,000.00	-	дуран эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
17	Ус цэвэршүүлэгч	8	ш	1	735,000.00	735,000.00	581,875.00	153,125.00	шүүхээ больсон	устгах	-	устгах	устгах
18	АТ Бөглөө гаргах, цэвэрлэх багаж	9	ш	1	9,130,000.00	9,130,000.00	9,130,000.00	-	завьрч хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
19	Газар доорх шугамын алдагдал илрүүлэх багаж	9	ш	1	53,900,000.00	53,900,000.00	53,900,000.00	-	камер эвдэрсэн	устгах	-	татах	татах
20	Тоос сорьч	2	ш	1	950,000.00	950,000.00	490,833.23	459,166.77	хошуу хугарч сорьхоо больсон	устгах	-	устгах	устгах
21	Видео дүрсний дэлгэц /55 инч/	5	ш	1	4,950,000.00	4,950,000.00	2,351,250.00	2,598,750.00	дэлгэц шатсан	устгах	-	устгах	устгах

22	Газан зуух /2 ширэмтэй/	4	ш	1	1,300,000.00	1,300,000.00	758,333.52	541,666.48	хий алддаг ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах
23	Тог баригч /APC/	4	ш	1	18,800,000.00	18,800,000.00	8,773,333.52	10,026,666.48	баттерей нурсан сэлбэггүй	устгах	-	устгах
24	Шугам хоолойн дуран	3	ш	1	20,000,000.00	20,000,000.00	8,958,333.19	11,041,666.81	камер эвдэрсэн	устгах	-	татах
25	Гангуурын аппарат	7	ш	1	935,000.00	935,000.00	857,012.57	77,987.43	IGBET шатсан, засвар авахгүй.	устгах	-	татах
26	Гангуурын аппарат ASEA-250A	2	ш	1	1,627,272.73	1,627,272.73	408,818.24	1,220,454.49	TKA-2023-8/9	устгах	-	татах
27	Гангуурын аппарат	2	ш	1	1,627,272.73	1,627,272.73	457,670.52	1,169,602.21	TKA-2024-1/4	устгах	-	татах
28	Гангуурын аппарат /цэнхэр шинэ/	7	ш	1	748,000.00	748,000.00	585,933.02	162,066.98	TKA 2022 4/08	устгах	-	татах
29	Гангуурын аппарат 230	11	ш	1	580,000.00	580,000.00	580,000.00	-	TKA 2023 6/16	устгах	-	татах
30	Гангуурын аппарат /цэнхэр/	9	ш	1	4,165,200.00	4,165,200.00	4,165,200.00	-	плат схем шатсан	устгах	-	татах
31	Активатор AMV35	16	ш	3	2,125,200.00	6,375,600.00	6,375,600.00	-	Их урсгал заварын 2-р ажил	устгах	-	татах
32	Активатор AMV-55 Халаалт /УДДТ-164/	1	ш	1	1,999,583.34	1,999,583.34	229,118.89	1,770,464.45	2023 их засвар 11	устгах	-	татах
33	Активатор AMV-55 ХХУс /УДДТ-164/	1	ш	1	1,999,583.34	1,999,583.34	229,118.89	1,770,464.45	2023 их засвар 11	устгах	-	татах
34	Ус зөөл-гч Hydro Fil 10m1x1 6.0	18	ком	1	2,910,000.00	2,910,000.00	2,910,000.00	-	2023 их засвар 9	устгах	-	татах
				37	146,034,081.84	150,349,361.84	118,785,405.29	31,563,956.55				

Компьютер

1	Компьютер Dell i7	5	ш	1	2,139,500.00	2,139,500.00	2,139,500.00	-	ашиглах хугацаа дуусч эвдэрсэн	устгах	-	татах
2	Компьютер /Dell/	5	ш	1	1,331,000.00	1,331,000.00	1,331,000.00	-	ашиглах хугацаа дуусч эвдэрсэн	устгах	-	устгах
3	Dell компьютер/2009.11/	15	ш	1	949,000.00	949,000.00	949,000.00	-	Процессорын их хавтан шатсан, сэлбэг байхгүй, засах боломжгүй, мауз ажиллахгүй болсон	устгах	-	устгах
4	Суурин компьютер /DELL/	7	ш	1	1,453,353.00	1,453,353.00	1,453,353.00	-	Процессорын их хавтан шатсан, сэлбэг байхгүй, засах боломжгүй, гар ажиллагаагүй	устгах	-	устгах
5	Dell 3800T компьютер-201	13	ш	1	690,000.00	690,000.00	690,000.00	-	Процессорын их хавтан шатсан, сэлбэг байхгүй, засах боломжгүй, гар, мауз ажиллахгүй	устгах	-	устгах
6	Dell 3800T компьютер-дис	13	ш	1	690,000.00	690,000.00	690,000.00	-	Процессорын их хавтан шатсан, сэлбэг байхгүй, засах боломжгүй, мауз ажиллахгүй, гарны товч ажиллахгүй	устгах	-	устгах
7	Компьютер Dell xps8300	12	ш	1	1,639,000.00	1,639,000.00	1,639,000.00	-	Процессорын их хавтан шатсан, сэлбэг байхгүй, засах боломжгүй, гар, мауз ажиллахгүй болсон	устгах	-	устгах
8	Компьютер	12	ш	1	1,054,805.00	1,054,805.00	1,054,805.00	-	Процессорын их хавтан шатсан, сэлбэг байхгүй, засах боломжгүй, гар, мауз ажиллахгүй	устгах	-	устгах
9	Зөөврийн компьютер SONY i3	10	ш	1	1,363,636.36	1,363,636.36	1,363,636.36	-	Их хавтан шатсан, сэлбэг байхгүй, хоцрогдсон тул олдохгүй, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа нь дууссан байна. Товчлуурдууд ажиллахгүй болсон	устгах	-	татах
10	Dell компьютер	8	ш	1	1,245,454.54	1,245,454.54	1,245,454.54	-	Эвдэрсэн	устгах	-	устгах
11	Компьютер /Gateway/	10	ш	1	2,500,000.00	2,500,000.00	2,500,000.00	-	Тэжээлийн блок шатсан	устгах	-	устгах
12	Ширээний компьютер	28	ш	1	265,290.57	265,290.57	265,290.57	-	Эвдэрсэн, хугарсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах
13	Компьютер / Acer /	10	ш	1	630,000.00	630,000.00	630,000.00	-	Эвдэрсэн, хугарсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах
14	Компьютер /TOSHIBA/	12	ш	1	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	-	Эвдэрсэн, шатсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах
15	Суурин компьютер	7	ш	1	1,331,000.00	1,331,000.00	1,331,000.00	-	Эвдэрсэн, шатсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах
16	Компьютерь dell	10	ш	1	1,181,818.18	1,181,818.18	1,181,818.18	-	эвдэрсэн ашиглах боломжгүй болсон	устгах	-	устгах
17	Компьютерь Haier	10	ш	1	1,300,000.00	1,300,000.00	1,300,000.00	-	эвдэрсэн ашиглах боломжгүй болсон	устгах	-	устгах
18	Компьютер	5	ш	1	750,000.00	750,000.00	750,000.00	-	эвдэрсэн ашиглах боломжгүй болсон	устгах	-	устгах
19	Компьютер хавтгай дэлгэцтэй	20	ш	1	1,430,740.00	1,430,740.00	1,430,740.00	-	Шатсан, эвдэрсэн	устгах	-	устгах
20	Компьютер	9	ш	1	1,027,272.72	1,027,272.72	1,027,272.72	-	шатсан	устгах	-	устгах
21	Компьютер	11	ш	1	849,800.00	849,800.00	849,800.00	-	шатсан	устгах	-	устгах
22	Компьютер	11	ш	1	792,233.33	792,233.33	792,233.33	-	шатсан	устгах	-	устгах

23	Компьютер	12	ш	1	955,800.00	955,800.00	-	шатсан	устгах	-	устгах	устгах
24	Компьютер /Dell/ Ус хангамжийн инженер	34	ш	1	1,138,500.00	1,138,500.00	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
25	Суурин компьютер /Дулаан хангамжийн инженер/	29	ш	1	1,453,353.00	1,453,353.00	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
26	Компьютер	29	ш	1	2,139,500.00	2,139,500.00	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
27	Компьютер Aser GT520 /Эд хариуцагч/	29	ш	1	1,000,187.27	1,000,187.27	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
28	Компьютер	10	ш	1	583,151.52	583,151.52	-	Тэжээлийн блок шатсан	устгах	-	устгах	устгах
29	Компьютер /Pentium(R)Dual (CPU) /	15	ш	1	1,000,000.00	1,000,000.00	-	Тэжээлийн блок шатсан, засвар авахгүй.	устгах	-	устгах	устгах
30	Компьютер-M	15	ш	1	808,000.00	808,000.00	-	Тэжээлийн блок шатсан, засвар авахгүй.	устгах	-	устгах	устгах
31	Компьютер /HӨТБҮҮК 2000-41-Ш/	10	ш	1	1,850,000.00	1,850,000.00	-	Mainboard шатсан, Дэлгэц шатсан.	устгах	-	устгах	устгах
32	суурин компьютер	7	ш	1	1,331,000.00	1,331,000.00	-	Тэжээлийн блок шатсан, засвар авахгүй.	устгах	-	устгах	устгах
33	Компьютер /DELL i7/	5	ш	1	2,139,500.00	2,139,500.00	-	Тэжээлийн блок шатсан, засвар авахгүй.	устгах	-	устгах	устгах
34	Суурин компьютер	12	ком	1	940,000.00	940,000.00	-	Шатсан	устгах	-	устгах	устгах
35	Суурин компьютер	7	ком	1	1,453,353.00	1,453,353.00	-	Шатсан	устгах	-	устгах	устгах
36	суурин компьютер /dell/	7	ш	1	1,453,353.00	1,453,353.00	-	Шатсан	устгах	-	устгах	устгах
37	Компьютер	12	ш	1	2,500,000.00	2,500,000.00	-	Эх хавтан шатсан	устгах	-	устгах	устгах
38	Компьютер /DELL i7/	9	ш	2	1,818,181.81	3,636,363.62	-	плат шатсан	устгах	-	устгах	устгах
39	Компьютер	4	ш	3	4,172,500.00	12,517,500.00	-	Эх хавтан шатсан сэлбэг олддохгүй	устгах	-	устгах	устгах
40	Суурин компьютер /Dell i5/	4	ш	1	1,905,000.00	1,905,000.00	-	эвдэрсэн сэлбэггүй	устгах	-	устгах	устгах
41	Суурин компьютер /Personal/	4	ш	1	2,050,000.00	2,050,000.00	-	эх хавтан шатсан	устгах	-	устгах	устгах
42	Нутгук "HP"	15	ш	1	1,762,500.00	1,762,500.00	-	Тэжээлийн блок, дэлгэц шатсан	устгах	-	устгах	устгах
43	Notebook Toshiba i5/	8	ш	1	2,068,000.00	2,068,000.00	-	Асахгүй болсон	устгах	-	устгах	устгах
44	Notebook /TOSHIBA/	8	ш	2	1,980,000.00	3,960,000.00	-	Дэлгэц шатсан	устгах	-	устгах	устгах
45	Процессор	12	ш	2	300,000.00	600,000.00	-	Ажиллахгүй эвдэрсэн, цаашид ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
46	процессор	14	ш	1	854,545.00	854,545.00	-	Тэжээлийн блок шатсан	устгах	-	устгах	устгах
47	монитор	13	ш	1	154,546.00	154,546.00	-	Тэжээлийн блок шатсан	устгах	-	устгах	устгах
48	монитор	13	ш	1	154,546.00	154,546.00	-	Тэжээлийн блок шатсан	устгах	-	устгах	устгах
					53	64,079,420.30	76,522,602.11	1,634,877.79				

Принтер

1	Принтер өнгөт	5	ш	1	448,998.00	448,998.00	-	ашиглах хугацаа дуусч эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
2	Принтер HP лазер	5	ш	1	289,000.00	289,000.00	-	ашиглах хугацаа дуусч эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
3	Принтер-олон үйлдэлт HP	7	ш	1	858,000.00	858,000.00	-	Эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
4	Принтер /M227/	5	ш	1	960,520.00	960,520.00	-	Эвдэрсэн, цаашид ашиглах боломжгүй болсон	устгах	-	устгах	устгах
5	Принтер /3 үйлдэлтэй /	6	ш	1	939,895.00	939,895.00	-	Шатсан, эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
6	Принтер 3 үйлдэлтэй	8	ш	1	858,000.00	858,000.00	-	Шатсан, эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
7	Принтер	11	ш	1	189,900.00	189,900.00	-	шатсан	устгах	-	устгах	устгах
8	Хэвлэх төхөөрөмж	11	ш	1	225,000.00	225,000.00	-	Булангийн эргүүлэгч шатсан. Сэлбэг олддохгүй.	устгах	-	устгах	устгах
9	Принтер /өнгөт A3/	4	ш	1	1,880,000.00	1,880,000.00	-	Шатсан	устгах	-	устгах	устгах
10	Принтер	4	ш	1	315,000.00	315,000.00	-	Шатсан	устгах	-	устгах	устгах
11	Принтер	17	ш	1	186,262.33	186,262.33	-	Шатсан	устгах	-	устгах	устгах
12	Принтер 2480	20	ш	1	259,990.00	259,990.00	-	Бул эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
13	Принтер /Laser Jet M1132/	12	ш	1	259,900.00	259,900.00	-	Үйлдлийн систем эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
14	Принтер /HP125A/	7	ш	1	469,900.00	469,900.00	-	Бул эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
15	Принтер /HP/	9	ш	1	181,727.27	181,727.27	-	плат шатсан	устгах	-	устгах	устгах
16	Принтер /HP M1536/	9	ш	1	650,000.00	650,000.00	-	Бул эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
17	Өнгөт принтер /Epson L350/	9	ш	1	360,000.00	360,000.00	-	төлгөй эвдэрсэн-сэлбэг олдажгүй	устгах	-	устгах	устгах
18	Принтер /HP225 dnl	8	ш	1	715,000.00	715,000.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах

19	Принтер /3 үйлдэлтэй/	4	ш	1	900,000.00	900,000.00	855,000.00	45,000.00	Бул эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
				19	10,947,092.60	10,947,092.60	10,133,842.47	813,250.13					
	Нийт тоног төхөөрөмжийн дүн			558		2,751,792,515.31							

Тавилга эд хогшил

Ширээ													
1	Ширээ	29	ш	1	503,734.14	503,734.14	503,734.14	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
2	Ширээ	13	ш	1	259,900.00	259,900.00	259,900.00	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
3	Бянгийн ширээ	21	ш	1	334,101.10	334,101.10	334,101.10	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
4	Тумбочкатай ширээ 203	13	ш	1	168,000.00	168,000.00	168,000.00	-	Хөл хугарч, эвдэрсэн, засах боломжгүй болсон	устгах	-	устгах	устгах
5	Шар ширээ	18	ш	2	104,230.00	208,460.00	208,460.00	-	Салаад унасан, цаашид ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
6	Зөвлөгөөний ширээ	41	ш	1	5,310.80	5,310.80	5,310.80	-	Эвдэрсэн, хугарсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
7	Зөвлөгөөний ширээ	23	ш	1	1,069,770.24	1,069,770.24	1,069,770.24	-	Эвдэрсэн, хугарсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
8	Ширээ хар	28	ш	1	1,618,188.85	1,618,188.85	1,618,188.85	-	Эвдэрсэн, хугарсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
9	Ширээ /санхүү/	19	ш	1	195,000.00	195,000.00	195,000.00	-	Эвдэрсэн, хугарсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
10	Ширээ /санхүү/	8	ш	1	195,000.00	195,000.00	195,000.00	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
11	ширээ /2 хүний office/	12	ш	1	554,850.00	554,850.00	554,850.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
12	ширээ /бичгийн 4 хүний /	10	ш	1	1,151,040.00	1,151,040.00	1,151,040.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
13	ширээ /булангийн шар /	16	ш	1	126,500.00	126,500.00	126,500.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
14	Ширээ /RO 3/	26	ш	1	88,505.33	88,505.33	88,505.33	-	Хавтас, тавцан нь хугарч, салсан.	устгах	-	устгах	устгах
15	Ширээ /бичгийн шаргал/	17	ш	1	218,559.00	218,559.00	218,559.00	-	Хавтас, тавцан нь хугарч, салсан.	устгах	-	устгах	устгах
16	Санхүүгийн ширээ-М	14	ш	1	252,503.07	252,503.07	252,503.07	-	Хавтас, тавцан нь хугарч, салсан.	устгах	-	устгах	устгах
17	Ширээ /хагас дуугуй/	17	ш	1	84,102.48	84,102.48	84,102.48	-	эвдэрч хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
18	Компьютерийн ширээ	26	ш	1	110,000.00	110,000.00	110,000.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
19	Ширээ	16	ш	1	380,000.00	380,000.00	380,000.00	-	Хөл эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
20	Өлгүүр	17	ш	1	35,000.00	35,000.00	35,000.00	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
21	Төмөр шүүгээ	8	ш	2	300,000.00	600,000.00	600,000.00	-	ашиглах хугацаа дуусч эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
22	шаф том /төмөр/	17	ш	2	492,100.00	984,200.00	984,200.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
23	Шүүгээ луслах	19	ш	1	251,641.00	251,641.00	251,641.00	-	эвдэрч хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
				26	8,498,036.01	9,394,366.01	9,394,366.01	-					
Сандан													
1	Дунд сандан	13	ш	1	189,900.00	189,900.00	189,900.00	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
2	Сандан /энгийн/	7	ш	1	139,464.00	139,464.00	84,840.60	54,623.40	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
3	Сандан /дуугуйтай/	11	ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
4	Сандан /дуугуйтай/	11	ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
5	Сандан /дуугуйтай/	11	ш	1	95,000.00	95,000.00	95,000.00	-	Эвдэрсэн, ашиглах хугацаа дууссан тул акглах	устгах	-	устгах	устгах
6	Сандан /савхин /	10	ш	6	150,000.00	900,000.00	900,000.00	-	ашиглах хугацаа дуусч эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
7	Сандан Түшлэгтэй 2013	11	ш	4	101,333.33	405,333.32	405,333.32	-	Сандлын хөл хугарсан, түшлэгийн ар нь хууларч өнгө үзэмж алдагдсан	устгах	-	устгах	устгах
8	Сандан	10	ш	4	30,000.00	120,000.00	120,000.00	-	Эвдэрсэн, хугарсан, ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах

9	Түшлэгтэй сандал	11	ш	4	100,000.00	400,000.00	-	Хөл хугарч, түшлэг салсан ашиглах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
10	Хар түшлэгтэй сандал	6	ш	2	86,000.00	79,200.00	52,800.00	Хугарсан, эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
11	Сандал никель хөлтэй	9	ш	3	49,909.09	47,413.74	102,313.53	Хугарсан, эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
12	Сандал	11	ш	1	90,000.00	90,000.00	-	Хугарсан, эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
13	Сандал	20	ш	9	100,000.00	900,000.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
14	Сандал (Ахлах инженерт)	11	ш	1	89,240.00	89,240.00	-	эвдэрсэн, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын хугацаа дууссан	устгах	-	устгах	устгах
15	сандал хар/	10	ш	6	132,000.00	792,000.00	-	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
16	Сандал дуугуйтай/	17	ш	1	54,945.00	54,945.00	-	Хугарч эвдэрсэн. Эд анги нь салсан.	устгах	-	устгах	устгах
17	Хар сандал	13	ш	5	10,000.00	50,000.00	-	Хугарч эвдэрсэн. Эд анги нь салсан.	устгах	-	устгах	устгах
18	Сандал төмөр хар бүрээстэй-М	14	ш	4	35,916.58	143,666.32	-	Хугарч эвдэрсэн. Эд анги нь салсан.	устгах	-	устгах	устгах
19	Сандал КСВОЗ-3 дуугуйтай-Ш/	13	ш	1	129,010.00	129,010.00	-	Хугарч эвдэрсэн. Эд анги нь салсан.	устгах	-	устгах	устгах
20	Дуугуйтай сандал	10	ш	1	200,000.00	200,000.00	139,999.88	Эвдэрч муудсан, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын шаардлага хангахгүй, хөл нь эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
21	Дуугуйтай сандал	10	ш	1	200,000.00	200,000.00	139,999.88	Эвдэрч муудсан, ашиглах боломжгүй, ашиглалтын шаардлага хангахгүй, арын түшлэг болон дүгй эвдэрч хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
22	Сандал /хүлээлгийн/	15	ш	2	220,000.00	440,000.00	-	Хөл нь галнаасаараа салсан, засварлах боломжгүй	устгах	-	устгах	устгах
23	Сандал дуугуйтай/	6	ш	1	150,535.00	150,535.00	-	түшлэг дугуй нь эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
24	Сандал	15	ш	1	167,000.00	167,000.00	-	хөл нь хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
25	Сандал	19	ш	1	81,895.00	81,895.00	-	урагдаж, элэгдсэн	устгах	-	устгах	устгах
26	Сандал	19	ш	1	81,895.00	81,895.00	-	судал нь эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
27	Сандал	19	ш	1	81,895.00	81,895.00	-	судал нь урагдсан	устгах	-	устгах	устгах
28	Сандал	19	ш	1	81,895.00	81,895.00	-	түшлэг нь хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
29	Сандал	19	ш	1	81,895.00	81,895.00	-	дугуй нь эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
30	Сандал	16	ш	1	48,000.00	48,000.00	-	түшлэг нь хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
31	Сандал	15	ш	1	29,900.00	29,900.00	-	урагдаж, эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
32	Сандал	15	ш	1	29,900.00	29,900.00	-	судал нь урагдсан	устгах	-	устгах	устгах
33	Сандал	11	ш	1	35,000.00	35,000.00	-	судал нь урагдсан	устгах	-	устгах	устгах
34	Сандал	11	ш	1	35,000.00	35,000.00	-	хөл нь хугарсан, урагдсан	устгах	-	устгах	устгах
35	Сандал /бос/	19	ш	1	236,751.00	236,751.00	-	дуугуй, хөл нь эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
36	Сандал /бос/	19	ш	1	236,751.00	236,751.00	-	түшлэг, дугуй эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
37	Сандал /энгийн/	7	ш	1	139,464.00	91,813.80	47,650.20	хөл, судал эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
38	Сандал /цайны газрын/	6	ш	1	25,000.00	14,999.90	10,000.10	хөл нь хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
39	Сандал /цайны газрын/	6	ш	1	25,000.00	14,999.90	10,000.10	хөл нь хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
40	Сандал	11	ш	1	317,900.00	317,900.00	-	түшлэг хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
41	Сандал	3	ш	2	162,000.00	324,000.00	210,600.00	түшлэг хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
42	Сандал	2	ш	1	162,000.00	162,000.00	132,300.00	гол төмөр далийсан засваргүй	устгах	-	устгах	устгах
43	Сандал	10	ш	1	181,727.28	181,727.28	-	1 хөл хугарсан засваргүй болсон	устгах	-	устгах	устгах
44	Сандал	11	ш	2	149,600.00	299,200.00	-	гол хугарсан засваргүй	устгах	-	устгах	устгах
45	Сандал	10	ш	1	181,727.28	181,727.05	0.23	хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
46	Сандал /дуугуйтай/	3	ш	1	198,000.00	198,000.00	130,350.00	хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
47	Сандал /дуугуйтай/	2	ш	1	198,000.00	198,000.00	146,850.00	эвдэрч хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
48	Сандал /дуугуйтай/	3	ш	1	198,000.00	198,000.00	127,050.00	хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
49	Сандал /дуугуйтай/	2	ш	1	198,000.00	198,000.00	160,050.00	хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
50	Сандал /дуугуйтай/	3	ш	1	198,000.00	198,000.00	125,400.00	хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
51	Сандал /дуугуйтай/	4	ш	1	198,000.00	198,000.00	122,100.00	хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
52	Сандал /дуугуйтай/	2	ш	1	198,000.00	198,000.00	183,150.00	Шинээрээ арын түшлэг хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
53	Сандал /дуугуйтай/	2	ш	1	198,000.00	198,000.00	146,850.00	хөл хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
54	Дуугуйтай сандал	4	ш	1	200,000.00	200,000.00	104,999.81	эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
55	Сандал /дарга/	6	ш	1	384,200.00	384,200.00	133,540.00	түшлэг хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
56	Сандал /дарга/	7	ш	1	464,490.00	464,490.00	150,959.25	түшлэг хугарсан	устгах	-	устгах	устгах
57	Сандал /энгийн/	7	ш	1	139,464.00	139,464.00	45,325.80	Эвдэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
				97	7,847,602.56	11,596,770.47	9,119,858.29					
							2,476,912.18					

Нийт тавилга эд хогшлийн дүн					123	20,991,136.48	Биет бус хөрөнгө							устгах
1	Борлуулалтын программ /ЕСМ/	5	ш	1		65,250,000.00	65,250,000.00	65,250,000.00	-	Шинэ программ нэвтэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
2	Борлуулалтын программ /Bill. Ubkontor.mtl/	3	ш	1		118,954,545.46	118,954,545.46	114,780,303.14	4,174,242.32	Шинэ программ нэвтэрсэн	устгах	-	устгах	устгах
Программ хангамжийн дүн														
Нийт данснаас хасах хөрөнгийн дүн														
Үүнээс. Худалдах хөрөнгө														
Устгах хөрөнгө														
Татах хөрөнгө							163	316,986,873.37						
Худалдсанаас олох орлого							360	3,189,778,590.38						
НӨХГ-т төвлөрүүлэх /30%/														